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تصادف کامیون با کامیونت 
معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ از 
تصادف بین دو دستگاه کامیونت و کامیون در بزرگراه آزادگان 
به غرب و مصدوم شدن راننده و دو سرنشین کامیونت در این 
حادثه خبر داد. سرهنگ احسان مؤمنی معاون آموزش و فرهنگ 
ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ گفت: در محدوده بزرگراه 
آزادگان به غرب لاین اصلی )روبه روی تره بار( یکدستگاه کامیونت 
که در این مسیر در حال تردد بوده با یکدستگاه کامیون دیگر به 
شدت برخورد می کند. وی افزود: بلافاصله پس از دریافت این خبر 
تیم های کارشناسی پلیس راهور تهران بزرگ در محل حادثه 
حضور یافتند و ضمن ایمن سازی محل حادثه، به بررسی علل و 
عوامل این تصادف پرداختند که مشخص شد، عدم توجه به جلو از 
سوی راننده کامیونت علت این حادثه بوده است. سرهنگ مؤمنی 
گفت: شدت حادثه به قدری بود که راننده و دو سر نشین کامیونت 
مصدوم و با حضور عوامل اورژانس به مراکز درمانی منتقل شدند.

صرافی آنلاین کلاهبردار، به دام افتاد
رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از 
شناسایی و دستگیری یک خانم که در پوشش صرافی آنلاین 
در فضای مجازی اقدام به کلاهبرداری از کاربران می کرد، خبر 
داد. سرهنگ داوود معظمی گودرزی، گفت: شخصی به پلیس فتا 
مراجعه و مدعی شد که معامله ای جهت سرمایه گذاری در یکی از 
کشورهای خارجی انجام داده و زمانی که خواست هزینه آن را به 
حساب طرف مقابل حواله کند، در فضای مجازی جست وجو کرده 
و با یک صرافی آنلاین در اینستاگرام آشنا شده است. این مقام 
انتظامی عنوان کرد: شاکی در ادامه گفت: »با مدیر این صرافی 
که خانمی جوان و خوش صحبت بود گفت وگو کردم و قرار شد 
در مرحله اول دو میلیارد ریال پول به حساب صرافی واریز کنم تا 
این مبلغ به ارز مورد نظر بنده تبدیل شود و به حساب فروشنده 
در کشور مدنظر حواله شود، اما پس از واریز وجه دیگر جواب 
من را نداد.« وی افزود: کارشناسان سایبری پلیس فتا اقدامات 
تخصصی خود را آغاز کردند و با پیگیری های اولیه مشخص شد 
مجرم که یک خانم جوان است با جعل عنوان یک صرافی معتبر 
در شبکه های اجتماعی اقدام به کلاهبرداری می کند. سرهنگ 
معظمی گودرزی با اشاره به افزایش تعداد شکات به بیش از ۱۲ 
نفر عنوان کرد: پس از تحقیقات تکمیلی متهم در فضای مجازی 
شناسایی و پس از تشریفات قضائی در یکی از مناطق حوالی 
تهران دستگیر و به پلیس فتا منتقل شد. این مقام مسئول اظهار 
داشت: این مجرم سایبری بعد از حضور در پلیس فتا بزه انتسابی 
را انکار کرد اما پس از روبه رو شدن با شکات و مشاهده مستندات 
پرونده لب به اعتراف گشود و به کلاهبرداری از ۱۲ نفر با این 
روش به مبلغ حدود ده میلیارد ریال اقرار کرد. رئیس پلیس 
فتا تهران بزرگ به شهروندان توصیه کرد: هویت ها در فضای 
مجازی می تواند دروغین و جعلی باشد پس تحت هیچ شرایطی 
به هویت ها، فروشگاه های مجازی نامعتبر، صرافی های آنلاین و 
افراد ناشناس اعتماد نکنید و نقل و انتقال های مالی خود را از 
طریق مراجع قانونی و دارای مجوز از بانک مرکزی انجام دهید 
و هر گونه مورد مشکوک را از طریق مرکز فوریت های سایبری 
www. با شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ و یا سایت پلیس فتا به آدرس

cyberpolice.gov.ir با ما در میان بگذارید.

قتل ۲ مرد جوان در ساختمان نیمه کاره
نگهبان یک ساختمان نیمه کاره در خیابان فرحزادی در اقدامی 
هولناک ۲ کارگر اهل کشور افغانستان را به قتل رساند و فرار 
کرد. صبح جمعه بیست وچهارم شهریورماه، مرد جوانی هراسان 
با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ تماس گرفت و به اپراتور گفت: 
»من مالک یک آپارتمان درحال ساخت در خیابان فرحزادی محله 
سعادت آباد هستم؛ وقتی به اینجا آمدم با جسد ۲ نفر از کارگرها که 
اهل کشور افغانستان هستند، مواجه شدم. لطفا با اعزام ماموران 
کمک کنید.« با اعلام این خبر، قاضی وحید ناصری؛ بازپرس ویژه 
قتل شعبه چهارم دادسرای امور جنایی، به همراه تیم بررسی 
صحنه جرم راهی محل حادثه شدند و در طبقه اول و همکف این 
ساختمان نیمه کاره جسد ۲ مرد جوان اهل کشور افغانستان را 
مشاهده کردند که از ناحیه شکم هدف ضربات بی رحمانه چاقو 
قرار گرفته بودند. یکی از کارگران که از این جنایت هولناک مطلع 
بود در جریان تحقیقات با اظهارات ضد و نقیضی به تیم جنایی 
اظهارکرد: »این جنایت را نگهبان ساختمان مرتکب شده است؛ او 
از ماه ها قبل به دلیل اختلافات شخصی با این ۲ نفر به صورت لفظی 
مشاجره می کرد اما درگیری ها خیلی زود با وساطت پیمانکار به 
پایان می رسید و کارگران دوباره مشغول به کار خود می شدند.« 
مرد جوان ادامه داد: »من یک هفته قبل در این ساختمان نیمه کاره 
با موافقت پیمانکار مشغول به کار شدم؛ شب گذشته به خاطر 
اینکه زیر ستون های اصلی بتن ریخته بودیم باید صبح زود بیدار 
می شدم و کارهایم را انجام می دادم؛ هنگامی که رفتم صبحانه 
درست کنم اجساد دوستانم را مشاهده کردم و سریعا به پیمانکار 
زنگ زدم؛ من در لحظه ارتکاب جنایت صدایی نشنیدم و شاهد 
این حادثه نبودم!« تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت، قاتل با 
نقشه قبلی ابتدا کارگر جوانی که در طبقه اول خواب بوده را با چاقو 
غافلگیر کرده و سپس کارگر دیگر را که مشغول اصلاح صورت 
خود در طبقه همکف بوده به قتل رسانده و پس از ارتکاب جنایت، 
ساختمان نیمه کاره را به مکانی نامشخص ترک کرده است. پس از 
پایان بررسی های میدانی از صحنه جنایت، کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی از سوی قاضی جنایی ماموریت یافتند تا با اقدامات 
اطلاعاتی و بازبینی دوربین های مداربسته خیابان فرحزادی، 
مخفیگاه مرد جنایتکار را شناسایی و سپس نسبت به دستگیری 
وی اقدام کنند. به گزارش تسنیم، با دستور قاضی وحید ناصری؛ 
بازپرس ویژه قتل شعبه چهارم دادسرای امور جنایی، اجساد ۲ 
مردجوان برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و 
تحقیقات در رابطه با دستگیری مرد جنایتکار همچنان ادامه دارد.

کشف 100 کیلوتریاک 
فرمانده انتظامی استان یزد از کشف ۱۰۰ کیلوتریاک توسط 
ماموران ایستگاه بازرسی شهید مدنی خبر داد. سردار عباسعلی 
بهدانی فرد گفت: ماموران ایستگاه بازرسی شهید مدنی یزد 
هنگام کنترل خودروهای عبوری به یکدستگاه کامیون کشنده، 
مشکوک شده و آن را مورد بازرسی قرار دادند. وی افزود: ماموران 
در بازرسی از کامیون ۱۰۰ کیلوتریاک که داخل بار جاساز شده 
بود را کشف کردند. فرمانده انتظامی استان بیان داشت: در همین 

راستا یک نفر دستگیر شد.

کــوتــاه

حمل شیشه با خودروی ترانزیت
فرمانده مرزبانی فراجا از توقیف یکدستگاه 
کیلوگرم   7۰۱ ترانزیت حامل  خودروی 
موادمخدر از نوع شیشه در پل مرزی ابریشم 
شهرستان زابل خبر داد. سردار احمدعلی 
گودرزی اظهار داشت: مرزبانان با انجام 
اقدامات گسترده اطلاعاتی در راستای اجرای 
طرح تشدید کنترل مرزهای جنوب شرق 
کشور، طی یک عملیات هوشمندانه توانستند 
حین کنترل خودروهای عبوری در پست 
کنترل مرزی پل ابریشم، مقادیری موادمخدر 
از نوع شیشه که در درون کانتینر خودروی 
ترانزیت به صورت ماهرانه ای جاسازی شده بود 
را کشف کنند. وی افزود: مرزبانان در بازرسی 
از خودروی ترانزیتی که قصد داشت از طریق 
پل مرزی ابریشم وارد کشور شود، توانستند 
7۰۱ کیلوگرم موادمخدر شیشه را کشف و 
در این رابطه یکدستگاه کامیون ترانزیت نیز 
توقیف شد. سردار گودرزی با بیان اینکه متهم 
به محض مشاهده مرزبانان با رهاکردن خودرو 
از محل متواری شد، بیان داشت: دستگیری 
این متهم در دستور کار اطلاعاتی مرزبانان قرار 
دارد. فرمانده مرزبانی انتظامی کشور در پایان 
خاطرنشان کرد: مرزبانان با هدف صیانت از 
سلامت و شادابی مردم جامعه با ایمانی راسخ 
و با بهره گیری از تجهیزات فنی و گشت های 
منظم خودرویی و پیاده با هرگونه تحرک 
متجاوزان و قاچاقچیان مواد مخدر قاطعانه 

برخورد می کنند.

 مرگ 5 عضو یک خانواده
 در تصادف 

رئیس پلیس راه خراسان رضوی گفت: 
 5 تصادف پژو پارس و تریلی به مرگ 
سرنشین سواری که عضو یک خانواده بودند، 
انجامید. سرهنگ حسین میش مست افزود: 
یکدستگاه پژو پارس در ۲۰ کیلومتری گناباد 
به قائن به دلیل انحراف به چپ با یکدستگاه 
تریلی برخورد کرد. وی اضافه کرد: در این 
حادثه پنج سرنشین خودرو سواری که 
اعضای خانواده بودند، جان خود را از دست 
دادند. سرهنگ میش مست از رانندگان 
خواست ضمن رعایت قوانین راهنمایی و 
رانندگی با سرعت مجاز در جاده های استان 
تردد کنند تا شاهد حوادث تلخ نباشیم. 
رئیس پلیس راه خراسان رضوی خاطرنشان 
کرد: ترافیک در خروجی های مشهد پرحجم 

و نیمه سنگین است.

 دستگیری قاتل
 کمتر از ۲۴ ساعت 

از  اصفهان  استان  انتظامی  فرمانده 
شناسایی و دستگیری قاتل شهروند ۳7 
ساله خمینی شهر در کمتر از ۲۴ ساعت، 
توسط کارآگاهان پلیس آگاهی این فرماندهی 
خبر داد. سردار حمید علینقیان پور اظهار 
داشت: در پی تماس یکی از شهروندان با 
اعلام  و   ۱۱۰ پلیسی  فوریت های  مرکز 
درگیری منجر به قتل در یکی از محلات 
شهرستان خمینی شهر و متواری شدن قاتل، 
بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. وی گفت: 
در تحقیقات میدانی صورت گرفته توسط 
کارآگاهان پلیس آگاهی مشخص شد، قاتل 
در یکی از محلات شهرستان خمینی شهر با 
سلاح سرد با شخصی درگیر شده که با توجه 
به شدت جراحات وارده این شهروند ۳7 ساله 
در مرکز درمانی فوت می کند و قاتل بلافاصله 
پس از ارتکاب قتل به مکانی نامعلومی متواری 
می شود. فرمانده انتظامی استان اصفهان 
افزود: با انجام اقدامات تخصصی و ویژه پلیسی 
توسط کارآگاهان پلیس هویت و مخفیگاه 
قاتل فراری در یکی از محلات شهرستان 
شناسایی و تیمی از مأموران زبده به محل 
مورد نظر اعزام شدند. وی تصریح کرد: در 
نهایت قاتل فراری در کمتر از ۲۴ ساعت از 
وقوع جنایت در مخفیگاهش در یک عملیات 
ضربتی و هماهنگ پلیسی دستگیر می شود. 
سردار علینقیان پور با اشاره به اینکه قاتل 
انگیزه خود از وقوع این جنایت را اختلافات 
قبلی با مقتول عنوان کرد، گفت: متهم با 
تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به 
مرجع قضائی معرفی و با قرار قانونی مناسب 

روانه زندان شد. 

صحنه قتل ۲ نفر از کسبه یکی از مجتمع های 
تجاری کرمانشاه که چند روز پیش توسط یکی 
دیگر از کسبه این مجتمع به قتل رسیده بودند، 
با حضور قاتل و بازپرس این پرونده بازسازی 
شد. امیرحیدر محمدی، بازپرس ویژه قتل 
دادسرای عمومی و انقلاب استان کرمانشاه، پس 
از بازسازی صحنه قتل، در جمع خبرنگاران، 
اظهارکرد: ظهر روز پنجشنبه )۲۳ شهریور( 
حسب اعلام مرکز فوریت های پلیسی مبنی 
بر وقوع جنایت در یکی از مجتمع های تجاری 
محله مسکن کرمانشاه در این محل حاضر 
شدیم. وی افزود: پس از حضور در محل، با 
جسد دو نفر از شهروندان در طبقه دوم این 
پاساژ مواجه شدیم و قاتل نیز پس از وقوع این 
جنایت متواری شده بود. بازپرس ویژه قتل 
دادسرای عمومی و انقلاب استان تصریح کرد: 
به دنبال انجام بررسی ها مشخص شد متهم به 
قتل به دلیل اختلافات صنفی با دو نفر از کسبه 
همسایه خود درگیر شده و با استفاده از سلاح 
کلت کمری اقدام به شلیک به طرف آنها کرده 
و قتل آنها را رقم زده است. وی اضافه کرد: 
باتوجه به اینکه قاتل متواری شده بود، عملیات 
شناسایی و دستگیری او به فوریت در دستور 
کار قرار گرفت و ظرف مدت ۳۶ ساعت در یکی 
از شهرستان های مرکزی کشور دستگیر و به 

کرمانشاه منتقل شد. محمدی با بیان اینکه این 
متهم به ارتکاب قتل دو نفر اقرار کرده، افزود: 
بازسازی صحنه جرم به منظور تکمیل تحقیقات 
پرونده در حال انجام است و پس از آن انگیزه 
متهم برای قتل بررسی می شود. به گفته این 
مسئول، متهم این پرونده دارای ۳ عنوان اتهامی 
شامل مباشرت در پرونده قتل عمدی، حمل و 

نگهداری سلاح گرم و تظاهر و قدرتنمایی با 
سلاح گرم است.

   قصدم فقط ترساندن آنها بود
»ع. آ«، متهم به قتل نیز پس از انجام بازسازی 
صحنه جرم در خصوص چگونگی وقوع این 
جنایت اظهارکرد: از حدود هفت سال قبل با دو 
نفر مقتول اختلاف صنفی داشتم و ساعت ۱۲ 

روز پنجشنبه هم دوباره باهم درگیر شدیم. وی 
افزود: از مدتی پیش که با این دو نفر اختلاف 
پیدا کرده بودم، برای اینکه آنها را بترسانم، یک 
قبضه اسلحه کلت کمری خریداری کرده و آن 
را در مغازه نگه می داشتم. متهم به قتل ادامه 
داد: آن روز پس از اینکه با یکی از مقتولان 
دوباره درگیر شدم، او ابتدا با یک چوب به بازوی 
من زد، به گونه ای که از شدت ضربه روی زمین 
افتادم. سپس داخل مغازه رفتم و خواستم 
اسلحه را بردارم، اما پشیمان شدم و بیرون آمدم. 
در مغازه مقتول دوم ایستاده بود که او هم با 
عصبانیت می خواست میانجی گری کند، این 
بار داخل مغازه رفتم و اسلحه را برداشتم و به 
مقتول اول سه تا چهار تیر و به مقتول دوم چهار 
تا پنج تیر شلیک کردم. وی افزود: پس از این 
حادثه از محل متواری شدم و اسلحه را داخل 
رودخانه انداختم و بعد از آن به یکی از مرزهای 
شمال غربی متواری شدم و می خواستم از کشور 
خارج شوم، اما عذاب وجدان داشتم برای همین 
پشیمان شدم و به یکی از شهرهای مرکزی 
رفتم. متهم به قتل با بیان اینکه پشیمان هستم، 
عنوان کرد: می خواستم خودم را تحول پلیس 
بدهم که آنها خودشان مرا دستگیر کردند. تنها 
قصدم ترساندن آنها بود، ولی نمی دانم در یک 

لحظه چه شد که آنها را به قتل رساندم.

متهم به قتل: فقط می خواستم آنها را بترسانم!

بازسازی صحنه قتل ۲ کاسب 

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری سرکرده گروه 
سارقان محتویات داخل خودرو در سطح شهر تهران و اعتراف 
به ۳۰۰ فقره سرقت مشابه با همدستی اعضای گروه سارقان 
خبر داد. سردار علی ولیپور گودرزی اظهار داشت: در پی وقوع 
یک فقره سرقت محتویات خودرو و دریافت شکایت مالباخته، 
موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی زبده از 
کارآگاهان اداره بیستم پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: 
کارآگاهان با دعوت از فرد مالباخته به اداره بیستم و تحقیقات 
از وی دریافتند که مالباخته جهت خرید لباس از یکی از 
شهرستان های شمال کشور به شهر تهران عزیمت و پس از 
خرید به خودروی خویش مراجعه کرده و متوجه تخریب قفل 
صندوق عقب و سرقت اموال داخل آن شامل لپ تاپ، هارد و 

غیره به ارزش تقریبی 5۰۰ میلیون ریال شده است. این مقام 
ارشد انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان این اداره با بررسی 
صحنه جرم به روش های میدانی موفق شدند هویت یکی از 
مجرمان سابقه دار را شناسایی کنند و در ادامه با بهره گیری 
از بانک اطلاعات مجرمان سابقه دار، مخفیگاه این شخص 
را در جنوب تهران پیدا کرده و در یک عملیات غافلگیرانه 
دستگیر و به اداره بیستم انتقال دهند. سردار ولیپور گودرزی 
در ادامه با بیان اینکه متهم طی تحقیقات کارآگاهان به ۳۰۰ 
فقره سرقت محتویات خودرو با همدستی گروهی از سارقان 
اعتراف کرد، عنوان کرد: با بهره گیری از اطلاعات به دست 
آمده از متهم محل نگهداری بخش قابل توجهی از اموال 
مسروقه شناسایی و در بازرسی از این محل، مقادیری اموال 

سرقت شده به شیوه سرقت داخل خودرو کشف و جهت سیر 
مراحل قانونی و شناسایی مالباختگان به اداره بیستم منتقل 
شد. وی افزود: در ادامه کارآگاهان موفق شدند با استفاده 
از روش های علمی و شگردهای پلیسی ۲ نفر از مالخرها را 
شناسایی و آنها را در ۲ عملیات غافلگیرانه و منسجم دستگیر 
و مقادیری اموال مسروقه کشف و توقیف کنند. رئیس 
پلیس آگاهی تهران بزرگ خاطرنشان کرد: در حال حاضر، 
دستگیری دیگر اعضای این گروه از سارقان داخل خودرو در 
دستور کار اداره بیستم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته 
و متهمان پرونده با صدور قرار قانونی از سوی مراجع قضائی 
برای شناسایی سایر مالباختگان و دیگر جرایم ارتکابی در 

اختیار اداره بیستم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

سرکرده باند سارقان دستگیر شد

اعتراف به ۳۰۰ فقره سرقت

جانشین مرزبانی استان خراسان رضوی از کشف 
۴۶ دستگاه تلفن همراه خبر داد. سرهنگ محمود 
پارسافر اظهار کرد: در راستای برخورد قاطعانه 
با قاچاقچیان در مرزهای استان، مرزبانان هنگ 
مرزی تایباد حین کنترل و بازرسی خودروها در 
پست کنترل و مراقبت مرزی در عملیات های 
جداگانه موفق به کشف ۴۶ دستگاه تلفن همراه 

جانشین  شدند.  گذشته  روز   ۳ طی  قاچاق 
مرزبانی استان خراسان رضوی در ادامه تصریح 
کرد: کارشناسان ارزش ریالی گوشی های تلفن 
هوشمند سرقتی را ۲ میلیارد و ۴۴۸ میلیون 
ریال برآورد کردند و مرزبانان متهمان را به همراه 
گوشی های مکشوفه تحویل مراجع ذیصلاح دادند. 
وی افزود: گوشی های سرقتی تحویل اداره آگاهی 

می شود و پس از ثبت در سامانه مربوطه تحویل 
صاحبان اصلی آن خواهد شد. پارسافر با قدردانی از 
تلاش های مرزبانان در راستای جلوگیری از سرقت 
و قاچاق اموال هموطنان گفت: مرزبانان استان 
خراسان رضوی در طول شبانه روزی از مرزهای 
استان حراست و پاسداری می کنند و قاطعانه در 

برابر هرگونه قاچاقی ایستاده اند.

 کشف
 ۴۶ دستگاه 
تلفن همراه 
قاچاق

رئیس پلیس فتا در فارس از شناسایی و دستگیری مردی ۳۸ ساله خبر داد که از طریق 
اپلیکیشن رسیدساز جعلی اقدام به کلاهبرداری از شهروندان شیرازی کرده بود. سرهنگ 
امیرحسین سلیمانی بیان کرد: مردی 5۰ ساله به پلیس فتا مراجعه و بیان داشت: »پس از 
ثبت آگهی فروش برنج محلی به ارزش ۲۶۰ میلیون ریال در یکی از سایت های آگهی محور، 
فردی با من تماس گرفت و پس از توافق و مراجعه به درب منزل اقدام به خرید و ارائه یک 
رسید جعلی بانکی نمود که پس از چندین ساعت متوجه عدم واریز وجه و جعلی بودن رسید 
شدم«، لذا بررسی موضوع در دستور کار افسران سایبری قرار گرفت. او عنوان کرد: ماموران 
پلیس فتا با انجام تحقیقات تخصصی و بررسی های فنی، متوجه این موضوع شدند که متهم 
برای دریافت کالاهای خود از قربانی ها، با گرفتن تاکسی های اینترنتی از رانندگان درخواست 
می کرده به محل قرار با شکات بروند و کالای مورد نظر را تحویل بگیرند. رئیس پلیس فتا در 
فارس ادامه داد: کارشناسان پس از اقدامات فنی موفق به شناسایی متهم شدند و با هماهنگی 
قضائی وی را در یکی از محلات شیراز دستگیر کردند. سلیمانی خاطرنشان کرد: متهم پس 
از مشاهده مدارک و مستندات پلیس ضمن اقرار به جرم خود، اعتراف کرد »جهت ناشناس 
ماندن از سیم کارت هایی با هویت جعلی استفاده می کردم.« این مقام سایبری با بیان اینکه 
متهم تا کنون از ۴ نفر حدود ۳ میلیارد و 5۰۰ میلیون ریال کلاهبرداری کرده است، گفت: 
نیاز است شهروندان، سامانه پیامکی حساب های بانکی خود را همواره فعال کنند تا با دریافت 
پیامک از طرف بانک مربوطه از انجام عملیات بانکی مورد نظر اطمینان حاصل کنند. رئیس 
پلیس فتا فرماندهی انتظامی فارس به هموطنان توصیه کرد: در صورت اطلاع از هرگونه 
فعالیت مجرمانه در فضای  مجازی یا پیام رسان های  موبایلی موضوع را از طریق سایت پلیس  
فتا به آدرس cyberpolice.gov.ir )بخش گزارشات مردمی( و یا با شمار تماس ۰۹۶۳۸۰ 

با همکاران در میان بگذارند.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری عامل قتل مرد جوان در تهرانسر خبر داد. سردار کارآگاه علی 
ولیپور گودرزی گفت: خبری مبنی بر کشف جسد مرد جوانی در سرویس بهداشتی خانه اش در خیابان 
رضایی محله تهرانسر از سوی همسایه ها به اداره دهم پلیس آگاهی گزارش داده شد. وی افزود: با اعلام این 
خبر، تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پای در محل حادثه گذاشتند و با جسد مرد حدودا ۳۰ ساله 
که براثر ضربه ای به سرش به قتل رسیده و بند کلاهش به دور گردنش پیچیده بود در داخل سرویس بهداشتی 
مواجه شدند؛ در بررسی های ابتدایی نیز مشخص شد همسایه ها جسد مقتول را کشف کرده و تردد مشکوک 
یک فرد ناشناس را در ساختمان دیده اند. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: همین سرنخ کافی بود 
تا کارآگاهان با اقدامات اطلاعاتی متوجه شدند فرد ناشناسی که در ساختمان تردد داشته، دوست قدیمی 
مقتول بوده و از گذشته با او مراودات مالی داشته است که همین موضوع، شک تیم جنایی را برانگیخت. این 
مقام انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان با بررسی های تخصصی متوجه شدند، مقتول به دلایل نامشخصی با 
دوست خود درگیر و در جریان این نزاع به قتل رسیده است؛ کارآگاهان نیز پس از پایان تحقیقات میدانی در 
صحنه جنایت، هویت متهم را شناسایی کردند. سردار گودرزی ادامه داد: تحقیقات ادامه داشت تا اینکه با 
اقدامات اطلاعاتی گسترده مخفیگاه متهم در جنوب تهران ردیابی شد که کارآگاهان با دستور قضائی وی را در 
یک عملیات غافلگیرانه بازداشت کردند همچنین گوشی سرقت شده مقتول در بازرسی از خانه متهم کشف 
شد. وی افزود: متهم که در جریان تحقیقات با اظهارات ضد و نقیض قصد داشت تا مسیر پرونده را تغییر دهد 
پس از مواجه با شواهد و مدارک موجود مبنی بر دست داشتن در این جنایت هولناک، به قتل دوست خود 
اعتراف کرد و گفت: »با مقتول در خانه اش مشغول مصرف موادمخدر بودیم که ناگهان او به من حمله کرد؛ 
من نیز در جریان این درگیری با یک سنگ بزرگ که در خانه بود به سر او ضربه ای وارد کردم؛ پس از جنایت، 
بند کلاه هودی مقتول را دور گردنش انداختم و جسد را به سرویس بهداشتی کشاندم.« رئیس پلیس آگاهی 
پایتخت متذکر شد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهم برای کشف جرائم احتمالی و روشن 

شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

اعتراف مرد شیشه ای به قتل دوستشدستگیری کلاهبردار ۳ میلیاردی 


